TX-700
得益于其探针和传感器测量范围甚广，TX 700是质构
分析理想工具。由于触摸屏可直接显示曲线、 编程方
法，存储和测量分析，TX 700适用于实验室和生产领
域各种场合
特点
集成温度探头

通过可选软件进行外部控制.
 供货型号:
订货号 配置
N151010 TX-700 - 10 N TEXTURE ANALYZER
N151020 TX-700 - 20 N TEXTURE ANALYZER
N151050 TX-700 - 50N TEXTURE ANALYZER
N151250 TX-700 - 250 N TEXTURE ANALYZER
N151500 TX-700 - 500 N TEXTURE ANALYZER
中昊清远（北京）科技有限公司
北京市朝阳区东亚望京中心
Tel : 010-84786530
Fax : 010-84786530